
2020 年机械工程学院电工与焊工技能鉴定耗材询价
结果公告

项目名称 2020 年机械工程学院电工与焊工技能鉴定耗材

项目编号 机械工程学院-2020-JWK-26

采购部门 机械工程学院

采购预算（万元） 1万元

采购方式 书面询价

询

价

过

程

询价开始时间 2020 年 11 月 22 日 15 时 30 分

询价结束时间 2020 年 11 月 25 日 16 时 00 分

评审时间 2020 年 11 月 25 日 16 时 00 分

成交候选人

排序 供应商 报 价

第一成交候选人 成都飞斯达精密机械有限公司 7890

第二成交候选人 成都亿收商贸有限公司 8783

第三成交候选人 成都耀众达星商贸有限公司 9082

成交供应商及成交价

成交供应商
成都飞斯达精密机械有限

公司
成交价 7890

询价小组人员：王忠、刘珂、卢丽霞

项目经办人 郭啸枫
项目经办人

联系电话 13551137941

投诉电话 028-64907543 028-64907283


	 2020年机械工程学院电工与焊工技能鉴定耗材询价结果公告

